
REGIONE PIEMONTE                                    PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA
VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010

Reg. Ord. n° 

ORDINANZA 
IL SINDACO

CONSIDERATO che:
- in data 19 agosto 2016 si svolgerà una manifestazione in Frazione Fucine a partire dalle ore 08.00 e fino alle ore
12.00 del giorno 20 agosto 2016 e pertanto si rende necessario provvedersi con l'emissione di Ordinanza di divieto
di parcheggio e di transito presso la piazza comunale dalle ore 08.00 del giorno 19 agosto 2016 e fino alle ore 12.00
del giorno 20 agosto 2016;

-Si rende quindi necessario provvedere in merito all'adozione dei provvedimenti del caso con istituzione del divieto di
sosta e di accesso nella piazza in questione e per il periodo richiesto dagli Organizzatori;

RICHIAMATI i disposti di cui all'art. 54 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
VISTO il vigente Codice della Strada,

ORDINA

A PARTIRE DALLE ORE 12.00 DEL GIORNO 18 AGOSTO 2016 E FINO
ALLE ORE 12.00 DEL GIORNO 20 AGOSTO 2016 IL DIVIETO DI

SOSTA NELLA PIAZZA DI FUCINE CON DIVIETO DI ACCESSO
AGLI AUTOMEZZI.

IN CASO DI NECESSITA' E DI EMERGENZA VIENE FATTO SALVO IL PASSAGGIO DEI
MEZZI DI PUBBLICO SOCCORSO 

      I  trasgressori verranno sanzionati ai sensi delle vigenti disposizioni di Legge in materia e
secondo quanto stabilito dal Codice della Strada e  suo Regolamento di Attuazione. 

   Dalla Residenza Municipale lì 03 agosto 2016
                                                                                                       IL SINDACO

(PATROSSO Maria Cristina)

Copia della presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo pretorio informatizzato del Comune di  Postua, n.
_________________, dal giorno__________al giorno e per gg. 15 consecutivi.                 




